

证券代码: W0132 证券简称: 恒星科技 公告编号: 2025043

河南恒星科技股份有限公司

【2025】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
投资者应当认真阅读公司公告,并对公司报告的真实性、准确性和完整性进行独立判断,并自行承担投资风险。公司报告中所载的全部内容,不构成对公司未来经营业绩表现的预测、构成对投资者的任何投资建议,也不构成对任何中介机构出具意见或结论的支持或保证。
本报告所载内容仅供参考,不作为任何投资、融资决策的依据。投资者据此操作,风险自担。
本报告所载内容仅供参考,不作为任何投资、融资决策的依据。投资者据此操作,风险自担。
本报告所载内容仅供参考,不作为任何投资、融资决策的依据。投资者据此操作,风险自担。

一、主要财务数据和财务指标
(一)主要财务数据和财务指标
(二)主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,386,592,799.51	12.36%	3,822,042,014.76	36.73%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-1,233,079.87	114.64%	20,341,464.69	8.22%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-376,138.64	-106.26%	-5,690,736.04	-136.41%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	306,102,046.69	-21.72%
基本每股收益(元/股)	-0.0009	-114.62%	0.0012	120.9%
稀释每股收益(元/股)	-0.0009	-114.62%	0.0012	120.9%
加权平均净资产收益率	-0.05%	-0.26%	0.07%	0.07%
总资产(元)	8,294,343,460.69	9,180,424,091.67	—	—
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,470,444,780.03	3,516,116,220.50	—	-1.29%

注:本报告期及前三季度归属于上市公司股东的净利润均以上市公司报告期末的净利润计算,其中公司在计算本报告期基本每股收益及稀释每股收益时,归属于上市公司股东的净利润均以上市公司报告期末的净利润计算。
(二)非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动性资产处置损益(包括资产处置收益和资产减值损失的转回)	-215,151.34	-202,066.42
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,439,668.29	6,172,015.14
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动形成的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益	116,036.47	116,036.47
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,347,146.28	21,566,412.88
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	84,760.22
减:所得税影响额	-148,872.64	4,464,766.60
合计	-697,459.23	26,162,301.69

二、非经常性损益项目及金额
三、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

四、非经常性损益项目及金额
五、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

六、非经常性损益项目及金额
七、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

八、非经常性损益项目及金额
九、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

十、非经常性损益项目及金额
十一、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

十二、非经常性损益项目及金额
十三、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

十四、非经常性损益项目及金额
十五、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

十六、非经常性损益项目及金额
十七、非经常性损益项目及金额

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
投资者应当认真阅读公司公告,并对公司报告的真实性、准确性和完整性进行独立判断,并自行承担投资风险。公司报告中所载的全部内容,不构成对公司未来经营业绩表现的预测、构成对投资者的任何投资建议,也不构成对任何中介机构出具意见或结论的支持或保证。
本报告所载内容仅供参考,不作为任何投资、融资决策的依据。投资者据此操作,风险自担。
本报告所载内容仅供参考,不作为任何投资、融资决策的依据。投资者据此操作,风险自担。
本报告所载内容仅供参考,不作为任何投资、融资决策的依据。投资者据此操作,风险自担。

一、主要财务数据和财务指标
(一)主要财务数据和财务指标
(二)主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,386,592,799.51	12.36%	3,822,042,014.76	36.73%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-1,233,079.87	114.64%	20,341,464.69	8.22%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-376,138.64	-106.26%	-5,690,736.04	-136.41%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	306,102,046.69	-21.72%
基本每股收益(元/股)	-0.0009	-114.62%	0.0012	120.9%
稀释每股收益(元/股)	-0.0009	-114.62%	0.0012	120.9%
加权平均净资产收益率	-0.05%	-0.26%	0.07%	0.07%
总资产(元)	8,294,343,460.69	9,180,424,091.67	—	—
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,470,444,780.03	3,516,116,220.50	—	-1.29%

注:本报告期及前三季度归属于上市公司股东的净利润均以上市公司报告期末的净利润计算,其中公司在计算本报告期基本每股收益及稀释每股收益时,归属于上市公司股东的净利润均以上市公司报告期末的净利润计算。
(二)非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动性资产处置损益(包括资产处置收益和资产减值损失的转回)	-215,151.34	-202,066.42
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,439,668.29	6,172,015.14
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动形成的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益	116,036.47	116,036.47
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,347,146.28	21,566,412.88
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	84,760.22
减:所得税影响额	-148,872.64	4,464,766.60
合计	-697,459.23	26,162,301.69

二、非经常性损益项目及金额
三、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

四、非经常性损益项目及金额
五、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

六、非经常性损益项目及金额
七、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

八、非经常性损益项目及金额
九、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

十、非经常性损益项目及金额
十一、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

十二、非经常性损益项目及金额
十三、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69

十四、非经常性损益项目及金额
十五、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
资产减值损失(包括坏账损失、存货跌价损失、固定资产减值损失、无形资产减值损失、长期股权投资减值损失、商誉减值损失、其他资产减值损失)	17,379,088.24	17,774,278.02
信用减值损失	44,756,134.69	49,126,900.75
管理费用	76,422,023.20	99,247,364.10
销售费用	120,693,067.60	134,239,586.63
财务费用	10,211,150.26	12,247,340.64
其他费用	54,747,463.47	60,539,653.93
其他收入	9,389,596.60	9,389,703.81
其他损失	82,879,340.98	46,392,494.73
投资收益(损失以“-”号填列)	-91,798,266.95	-2,262,726.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-148,872.64	4,464,766.60
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-697,459.23	26,162,301.69